SAN jU!\lF

+ 5 LAGOS

FECHA
02/09/2019
02/09/2019
02/09/2019
06/09/2019
06/09/2019
06/09/2019
09/09/2019
10/09/2019
11/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
20/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
24/09/2019
27/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
12/09/2019
12/09/2019

NO. DE POLIZA
16980
16981
16982
16983
16984
16985
16986
16987
16988
16989
16990
16991
16992
16993
16994
16995
16996
16997
16998
16999
17000
17002
17003
17004
17005
17006
17007
17008
17009
17010
17011
17012
17013

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS, JALISCO

CHEQUE
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA
TRANSFERENCIA

NO. DE CUENTA
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
010252982-3
011295337-4
011295337-4

LISTADO DE POLIZAS

MES DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2019

BANCO

BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.
BBVA BANCOMER, S.A.

BENEFICIARIO
OSWALDO PADILLA PADILLA
RICARDO MENDOZA MACIAS
ELVIRA GONZALEZ REYNOSO
MARIA MAGDALENA MACIAS BRIZUELA
ELVIRA GONZALEZ REYNOSO
LAURA FABIOLA MEDINA BRISENO
DISTRIBUIDORA DE GAS NOEL, S.A. DE C.V.
ELECTRONICA STEREN, S.A. DE C.V.
MACROFERRETERA, S.A. DE C.V.
MARTHA GUADALUPE GALLARDO DE ALBA
JAIME DE LA TORRE MUNOZ
JAIME DE LA TORRE MUNOZ
EDGAR IGNACIO MARTIN CAMPOS
EDUARDO MACIAS MUROZ
IRMA GRACIELA MONTERO PEREZ
SISTEMA DIF DE SAN JUAN DE LOS LAGOS, JALISCO
MUELLES Y SUSPENCIONES GOYO, S.A. DE C.V.
OSWALDO PADILLA PADILLA
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
MARIA SANTOS HERNANDEZ FLORES
TEXTILES BEMAR, S.A. DE C.V.
ALONDRA SARAY ROMO PADILLA
MACROFERRETERA, S.A. DE C.V.
VIRGINIA REYNOSO MARQUEZ
VICTOR ALEJANDRO NODAL SILVA
EDUARDO MACIAS MUROZ
DISTRIBUIDORA DE GAS NOEL, S.A. DE C.V.
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.
SISTEMA DIF DE SAN JUAN DE LOS LAGOS, JALISCO
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.

CENTRO DE EDUCACION SUPERIOR INTERFERENCIALES, S.C.

JOSE DE JESUS PADILLA PADILLA
BLANCA ESTHELA MARQUEZ MUNOZ

CONCEPTO DEL PAGO
APOYO ADMINISTRATIVO Y COMUNICACION SOCIAL
RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DE LA 3RA EDAD
APOYO DE RADIOGRAFIA
REFRIGERADOR PARA COMEDORES COMUNITARIOS
APOYO DE TOMOGRAFIA DE ABDOMEN
APOYO DE PRUEBA PSA
GAS L.P.
MICROFONOS INALAMBRICOS
MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO
ARREGLOS FLORALES TALLERES DE LA 3RA EDAD
BAUMANOMETRO DIGITAL DE BRAZO
MEDICAMENTOS
UNIFORMES PERSONAL DEL DIF
ARTICULOS DE LIMPIEZA
VIDRIOS PARA TALLERES DE LA 3RA EDAD
NOMINA 1ERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019
REFACCIONES
APOYO ADMINISTRATIVO Y COMUNICACION SOCIAL
IMPUESTOS DEL MES DE AGOSTO 2019
APOYO ESTUDIO ECOCARDIOGRAFICO
UNIFORMES ESCOLARES PARA NINAS Y NINOS
TIEMPO EXTRA
MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO
BOLILLO
SILLAS DE RUEDA PARA APOYOS
ARTICULOS DE LIMPIEZA
GAS L.P.
SERVICIO DE TELEFONO
NOMINA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019
SERVICIO DE TELEFONO
CURSO DE TERAPIAS LASER UBR
GARRAFONES DE AGUA
DESPENSA PARA COCINA

IMPORTE
3,000.00
9,280.00
1,624.00

13,000.00
3,248.00
330.00
2,228.26
2,959.00
2,244.59
2,140.20
530.00
840.00
9,599.00
1,440.05
406.00
119,848.00
997.60
3,000.00
14,442.00
870.00
8,300.38
3,000.00
1,453.00
13,275.00
21,800.00
1,014.18
2,426.14
549.00
119,848.00
549.00
1,740.00
3,496.00
13,852.50




